

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§65

## Utredning "Hur mår föreningarna"

(2018 KS0106)

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott ger arbets- och näringslivsnämnden i uppdrag att genomföra utredningen enligt utredningsdirektivet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott ber arbets- och näringslivsnämnden återkomma med ev. begäran om medel för att finansiera den externa utredaren.

I utredningsdirektivet där det står idrottsföreningar ska det bara stå föreningar och där det står idrottsanläggning ska det bara stå anläggningar.

### Beskrivning av ärendet

Vid kommunfullmäktiges sammanträde 19 juni 2017 fick arbets- och näringslivsnämnden i uppdrag att ta fram ett utredningsdirektiv för att undersöka "hur mår föreningarna" samt vilka förutsättningar de föreningsdrivna anläggningarna har i jämförelse med kommunalt drivna anläggningar. Belysningen bör även lyfta upp ansvarsfrågan kring kommunens motionsspår och vandringsleder. Detta var ett uppdrag som togs i samband med budgetbeslutet och skulle redovisas i samband med justeringstillfället i november 2017.

Uppdraget redovisades, men kommunfullmäktige tog inte ställning till om utredningen skulle genomföras.

I utredningsdirektivet står det att utredningen ska göras med en extern utredare.

### Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Utredning "Hur mår föreningarna"
- U ANN - Bilaga REP ANN 2018-2020 - Redovisning uppdrag(134776)

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen ger arbets- och näringslivsnämnden i uppdrag att genomföra utredningen enligt utredningsdirektivet.

Kommunstyrelsen ber arbets- och näringslivsnämnden återkomma med ev. begäran om medel för att finansiera den externa utredaren.

Kommunstyrelsens arbetsutskott

### Yrkande

Ronny Löfquist (S) yrkar: I utredningsdirektivet där det står idrottsföreningar ska det bara stå föreningar och där det står idrottsanläggning ska det bara stå anläggningar.

Ronny Löfquist (S) yrkar: Ärendet stannar i arbetsutskottet eftersom det är ett verkställande av ett fullmäktige-beslut.

### Beslutsgång

Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkande om ändring i utredningsdirektiv. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.

Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller eller avslår yrkande om att ärendet stannar i arbetsutskottet. Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.

### Beslutet skickas till

Arbets- och näringslivsnämnden